AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2025

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Itacuruba, torna público que realizará no dia, licitação na modalidade
Dispensa, na forma Eletrônica, cujo o objeto da presente dispensa é a contratação tem por objeto
a prestação de serviços de gravação e transmissão das sessões ordinárias, extraordinárias e
solenes através das plataformas das redes sociais (WhatsApp, Facebook, Instagram, Twitter e
Youtube), incluindo os serviços técnicos especializados de fotografia profissional, marketing
direto para as redes sociais, o desenvolvimento de estratégias para monitoramento, atendimento,
relacionamento digital, impulsionamento e produção de conteúdo com especificidade para o uso
das redes sociais, bem como gravação e edição de vídeos, produção textual, serviço de
assessoramento de matérias e comunicações externas virtual e disponibilização de
equipamentos imagem, necessários à cobertura das reuniões através de live streaming em
eventos e outras atividades a serem promovidas pela Câmara Municipal de Itacuruba.
Orçamento estimativo R$ 52.220,00. ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até as 14h do dia
03/07/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS: no dia 04/07/2025. Edital e anexos poderão ser
solicitados por e-mail <camaraitacuruba2021pe@hotmail.com>, INFORMAÇÕES:
camaraitacuruba2021pe@hotmail.com. Júlio Matias Pereira dos Santos, Agente de
Contratações. Itacuruba/PE, 27 de junho de 2025.

mailto:camaraitacuruba2021pe@hotmail.com